-§,1 ú níyI
í Casa do Legislativo Vereador Ênio da Gama

REQUERIMENTO NO ,i:+ 12023

Exmo. Sr.
lgor Souza Costa
Presidente da Câmara Municipal de Gongonhas

O Vereador que o presente subscreve, em conformidade com as normas
regimentais vigente ouvido o Plenário, requer a Vossa Excelência que solicite à Secretaria
de Obras as seguintes informaçÕes:

Qual a previsão para a entrega da obra que faz ligação entre o Bairro Fonte dos
Moinhos e o Bairro Basílica?

Há previsão para fazer a retirada do Poste de lluminação da CEMIG que está no
meio da rua em frente ao campo do Bairro Vila Rica?

A obra tem projeto? Favor encaminhar

Qual foi o valor gasto com a obra? Favor encaminhar a cópia do contrato que
originou a prestação de serviços correspondente.

Congonhas, 17 de agosto de2023

/(Yz-"a
Gerson Daniel de Deus

Vereador

"
ifllÍrlflilIfr ifilmfl ilfi illlfi iilfltfi[

EISL"T'?p,,.'.'-1tlil3l1'3il

has

Cámara Municipal de Congonhas
Ruâ DÍ. Pacífico Homem Júnior, 82, Centro, Congonhas/Mc - Telefoner (31) 3731-1840 - E-mail: camara@congonhas mg leg br

www. congonhas.mg.leg.br

á"